
Dz.U./S S105
05/06/2012
174947-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/3

05/06/2012 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174947-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Jelenia Góra: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
2012/S 105-174947

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

PWiK "Wodnik" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
Plac Piastowski 21
Osoba do kontaktów: Marina Kaźmierkiewicz-Tabaka, Miłosz Służewski
58-560 Jelenia Góra
POLSKA
Tel.:  +48 757303510 / 757303530
E-mail: m.kazmierkiewicz@wodnik.net.pl, m.sluzewski@wodnik.net.pl
Faks:  +48 757303510
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.wodnik.net.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor wodny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie robót dodatkowych jako zamówienia uzupełniającego do zamówienia podstawowego pn.
Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa – rejon ul. Nadbrzeżnej i ul. K. Miarki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Jelenia
Góra, województwo dolnośląskie.
Kod NUTS PL515

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Roboty polegają na wykonaniu:
— odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do
budynków mieszkalnych nr 22, 22a i 22A przy ulicy Nadbrzeżnej, wg projektu budowlanego pt. Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych nr 22, 22a i 22A przy ulicy Nadbrzeżnej
w Jeleniej Górze,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:174947-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:m.kazmierkiewicz@wodnik.net.pl
mailto:m.sluzewski@wodnik.net.pl
www.wodnik.net.pl


Dz.U./S S105
05/06/2012
174947-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/3

05/06/2012 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

— przyłączy kanalizacji sanitarnych do obiektów firmy WIREX Sp. z o.o. w rejonie ulicy Karola Miarki, wg
projektu budowlanego pt. Uporządkowanie systemu wodociągowo - kanalizacyjnego na terenach przyległych do
ulicy Karola Miarki w Jeleniej Górze - przyłącza kanalizacji sanitarnej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45231300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 192 552,62 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 w załączniku D2)
Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem robót budowlanych/usług oraz zamówione zgodnie z
warunkami ściśle określonymi w dyrektywie: tak

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
JG-PR-2012-3

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: JG-PR-2012-3
Nazwa: Wykonanie robót dodatkowych jako zamówienia uzupełniającego do zamówienia podstawowego pn.
Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa – rejon ul. Nadbrzeżnej i ul. K. Miarki.

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
27.4.2012

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SKANSKA S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa
POLSKA



Dz.U./S S105
05/06/2012
174947-2012-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/3

05/06/2012 S105
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 192 552,62 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Roboty wykonywane są w ramach
Projektu nr POIS.01.01.00-00-198/09 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Jelenia Góra
dofinansowanego z Funduszu Spójności w ramach działania 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 000 RLM priorytetu I Gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2007-2013.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamówienie udzielane zostało Wykonawcy w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 67, ust. 1, pkt.
6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010, Nr 113, Poz.
759 ze zm.).
Zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia dla zamówienia podstawowego, które zostało udzielone w trybie przetargu
ograniczonego oraz jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Ogłoszenie o zamówieniu zostało
przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 16.7.2010 r., oraz opublikowane
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod pozycją: PL - Jelenia Góra, Nr 2010/S 139-214411 z dnia
21.7.2010 r.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.6.2012

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214411-2010:TEXT:PL:HTML

